
NJK 2013/2014
Sabel Benjamins/Kuikens Gemengd [2002-2003][>2004]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement général (ordre des rangs - 17 tireurs)
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rg nom prénom club date
1e benjamin jongen 1 SCHAAFSMA Bote P.S.V. 2002
1e benjamin meisje 2 CHIANG Enli SURTOUT 2002
2e benjamin jongen 3 .VAN DEN BUSKEN Daan RAPIER 2002
3e benjamin jongen 3 LUXARDO Thomas P.S.V. 2002

5 EVERS Justin SURTOUT 2003
6 KUILMAN Joop SCARAMOUCHE 2002
7 VELDWACHTER Antonie SURTOUT 2002
8 FECUNDA Cadey DÉROPEMENT 2002

2e benjamin meisje 9 BUITENHUIS Janessa SURTOUT 2003
1e kuiken jongen 10 BLIJ Alex DÉROPEMENT 2005

11 ZEGERS Stuart SURTOUT 2003
12 CLAESSENS Floris DRIE MUSKETIERS 2003
13 BRESTERS Pepijn SURTOUT 2002
14 VAN TEESELING Liam DRIE MUSKETIERS 2002

3e benjamin meisje 15 VAN DER MEULEN Demi DÉROPEMENT 2003
16 VAN DER DOES Christiaan DÉROPEMENT 2003
17 HOFMAN Veronique SCARAMOUCHE 2003
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NJK 2013/2014 - Sabel Benjamins/Kuikens [2002-2003][>2004]

page 1/11 .VAN DEN BUSK

Tableau of 32

32 ---------

17 HOFMAN Veroniq

16 VAN DER DOES    10/1

9 BLIJ Alex

24 ---------

25 ---------

8 VELDWACHTER

5 EVERS Justin

28 ---------

21 ---------

12 CLAESSENS Flori

13 BRESTERS Pepijn

20 ---------

29 ---------

4 SCHAAFSMA Bot

3 CHIANG Enli

30 ---------

19 ---------

14 VAN TEESELING

11 FECUNDA Cadey

22 ---------

27 ---------

6 BUITENHUIS Jane

7 KUILMAN Joop

26 ---------

23 ---------

10 ZEGERS Stuart

15 VAN DER MEUL

18 ---------

31 ---------

2 LUXARDO Thoma

.VAN DEN BUSK

Tableau of 16

VAN DER DOES
   10/2

BLIJ Alex

VELDWACHTER
   10/5

EVERS Justin

CLAESSENS Flori
   10/5

BRESTERS Pepijn

SCHAAFSMA Bot
   10/0

CHIANG Enli

VAN TEESELING
   10/1

FECUNDA Cadey

BUITENHUIS Jane
   10/5

KUILMAN Joop

ZEGERS Stuart
   10/5

VAN DER MEUL

LUXARDO Thoma
   10/3

.VAN DEN BUSK

Tableau of 8

VELDWACHTER

   10/1

EVERS Justin

SCHAAFSMA Bot

   10/3

CHIANG Enli

FECUNDA Cadey

   10/0

KUILMAN Joop

LUXARDO Thoma

   10/2

.VAN DEN BUSK

Semi-finals

SCHAAFSMA Bot

   10/4

CHIANG Enli

LUXARDO Thoma

   10/8

SCHAAFSMA Bot

Final

CHIANG Enli

   10/6
SCHAAFSMA Bot



NJK 2013/2014
Sabel Benjamins/Kuikens Gemengd [2002-2003][>2004]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 17 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 .VAN DEN BUSKEN Daan RAPIER 1.000 13 16 qualifié
2 LUXARDO Thomas P.S.V. 1.000 12 20 qualifié
3 CHIANG Enli SURTOUT 0.800 12 19 qualifiée
3 SCHAAFSMA Bote P.S.V. 0.800 12 19 qualifié
5 EVERS Justin SURTOUT 0.800 7 19 qualifié
6 BUITENHUIS Janessa SURTOUT 0.800 6 17 qualifiée
7 KUILMAN Joop SCARAMOUCHE 0.600 7 18 qualifié
8 VELDWACHTER Antonie SURTOUT 0.500 1 12 qualifié
9 BLIJ Alex DÉROPEMENT 0.500 -6 8 qualifié

10 ZEGERS Stuart SURTOUT 0.400 -3 12 qualifié
11 FECUNDA Cadey DÉROPEMENT 0.400 -7 9 qualifié
12 CLAESSENS Floris DRIE MUSKETIERS 0.250 -3 11 qualifié
13 BRESTERS Pepijn SURTOUT 0.250 -5 9 qualifié
14 VAN TEESELING Liam DRIE MUSKETIERS 0.200 -8 10 qualifié
15 VAN DER MEULEN Demi DÉROPEMENT 0.200 -8 9 qualifiée
16 VAN DER DOES Christiaan DÉROPEMENT 0.000 -14 6 qualifié
17 HOFMAN Veronique SCARAMOUCHE 0.000 -16 4 qualifiée
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NJK 2013/2014
Sabel Benjamins/Kuikens Gemengd [2002-2003][>2004]

Duiven
14/15 juni 2014

Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: GOOSSENS

V/M ind. TD rg
CHIANG Enli SURTOUT  V  3  V  V  V 0.800 12 19 1
EVERS Justin SURTOUT  3  V  V  V  V 0.800 7 19 3
SCHAAFSMA Bote P.S.V.  V  3  V  V  V 0.800 12 19 1
VAN TEESELING Liam DRIE MUSKETIERS  0  3  0  3  V 0.200 -8 10 5
FECUNDA Cadey DÉROPEMENT  0  1  0  V  V 0.400 -7 9 4
HOFMAN Veronique SCARAMOUCHE  0  1  0  2  1 0.000 -16 4 6

Poule No 2
Arbitre: ROESINK

V/M ind. TD rg
BRESTERS Pepijn SURTOUT  V  2  3  0 0.250 -5 9 5
VELDWACHTER Antonie SURTOUT  2  V  V  2 0.500 1 12 2
CLAESSENS Floris DRIE MUSKETIERS  V  3  3  1 0.250 -3 11 4
BLIJ Alex DÉROPEMENT  V  0  V  0 0.500 -6 8 3
.VAN DEN BUSKEN Daan RAPIER  V  V  V  V 1.000 13 16 1

Poule No 3
Arbitre: VAN CANN

V/M ind. TD rg
BUITENHUIS Janessa SURTOUT  V  1  V  V  V 0.800 6 17 2
ZEGERS Stuart SURTOUT  1  0  V  V  3 0.400 -3 12 4
LUXARDO Thomas P.S.V.  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
VAN DER DOES Christiaan DÉROPEMENT  1  3  1  1  0 0.000 -14 6 6
VAN DER MEULEN Demi DÉROPEMENT  2  0  3  V  0 0.200 -8 9 5
KUILMAN Joop SCARAMOUCHE  3  V  3  V  V 0.600 7 18 3
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NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Jongens [2000-2001]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement général (ordre des rangs - 13 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club date nais
1 BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT 28/6/2000
2 FAAS Quinton SURTOUT 5/4/2000
3 FRANSMAN Tim P.S.V. 2/6/2000
3 VAN ALPHEN Jonas P.S.V. 5/2/2001
5 PLOOIJ Thomas DÉROPEMENT 25/4/2000
6 BUSER Jimi RAPIER 17/11/2000
7 DE GILDER Nathan RANA 10/1/2000
8 ABBINK Daniël DRIE MUSKETIERS 18/7/2000
9 VAN KLAVEREN Merlyn SCARAMOUCHE 27/1/2000

10 SCHAAFSMA Bote P.S.V. 9/8/2002
11 VAN DELDEN Pepijn SURTOUT 2/9/2000
12 WILLEMSEN Lars DRIE MUSKETIERS 7/5/2001
13 WILBRINK Jelle SURTOUT 3/5/2001
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NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Jongens [2000-2001]

Duiven
14/15 juni 2014

page 1/1

1 BOUWMAN Dirk-Jan

Tableau of 16

16 ---------

9 SCHAAFSMA Bote

8 DE GILDER Nathan    15/6

5 VAN KLAVEREN Merl

12 ABBINK Daniël    15/8

13 WILBRINK Jelle

4 FRANSMAN Tim    15/3

3 VAN ALPHEN Jonas

14 ---------

11 WILLEMSEN Lars

6 PLOOIJ Thomas    15/9

7 BUSER Jimi

10 VAN DELDEN Pepijn    15/12

15 ---------

2 FAAS Quinton

BOUWMAN Dirk-Jan

Tableau of 8

DE GILDER Nathan
   15/13

ABBINK Daniël

FRANSMAN Tim
   15/7

VAN ALPHEN Jonas

PLOOIJ Thomas
   15/6

BUSER Jimi

FAAS Quinton
   15/3

BOUWMAN Dirk-Jan

Semi-finals

FRANSMAN Tim

   15/3

VAN ALPHEN Jonas

FAAS Quinton

   15/3

BOUWMAN Dirk-Jan

Final

FAAS Quinton

   15/13
BOUWMAN Dirk-Jan



NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Jongens [2000-2001]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 13 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT 1.000 21 30 qualifié
2 FAAS Quinton SURTOUT 1.000 13 25 qualifié
3 VAN ALPHEN Jonas P.S.V. 0.800 6 21 qualifié
4 FRANSMAN Tim P.S.V. 0.667 14 27 qualifié
5 VAN KLAVEREN Merlyn SCARAMOUCHE 0.667 6 22 qualifié
6 PLOOIJ Thomas DÉROPEMENT 0.500 0 18 qualifié
7 BUSER Jimi RAPIER 0.500 -5 17 qualifié
8 DE GILDER Nathan RANA 0.400 1 18 qualifié
9 SCHAAFSMA Bote P.S.V. 0.400 -4 16 qualifié

10 VAN DELDEN Pepijn SURTOUT 0.200 -4 17 qualifié
11 WILLEMSEN Lars DRIE MUSKETIERS 0.200 -12 10 qualifié
12 ABBINK Daniël DRIE MUSKETIERS 0.167 -15 12 qualifié
13 WILBRINK Jelle SURTOUT 0.000 -21 9 qualifié
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NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Jongens [2000-2001]

Duiven
14/15 juni 2014

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: PLANTINGA

V/M ind. TD rg
FAAS Quinton SURTOUT  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
VAN DELDEN Pepijn SURTOUT  2  V  4  4  2 0.200 -4 17 5
DE GILDER Nathan RANA  4  1  3  V  V 0.400 1 18 3
VAN ALPHEN Jonas P.S.V.  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2
SCHAAFSMA Bote P.S.V.  2  V  2  2  V 0.400 -4 16 4
WILLEMSEN Lars DRIE MUSKETIERS  3  V  0  1  1 0.200 -12 10 6

Poule No 2
Arbitre: ZANEN

V/M ind. TD rg
BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
PLOOIJ Thomas DÉROPEMENT  2  0  V  1  V  V 0.500 0 18 4
FRANSMAN Tim P.S.V.  3  V  V  V  4  V 0.667 14 27 2
WILBRINK Jelle SURTOUT  1  1  2  3  0  2 0.000 -21 9 7
BUSER Jimi RAPIER  1  V  1  V  0  V 0.500 -5 17 5
VAN KLAVEREN Merlyn SCARAMOUCHE  1  1  V  V  V  V 0.667 6 22 3
ABBINK Daniël DRIE MUSKETIERS  1  1  0  V  3  2 0.167 -15 12 6
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NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Meisjes [2000-2001]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement général (ordre des rangs - 5 tireuses)
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rg nom prénom club date
1 TALBOT Laura RAPIER 2000
2 BUITENHUIS Marleen PORTHOS 2000
3 GOUBITZ Rebekka RANA 2000
3 WEVER Bo SURTOUT 2000
5 FRIJNS Jiska SURTOUT 2001
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NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Meisjes [2000-2001]

Duiven
14/15 juni 2014

page 1/1

1 TALBOT Laura

Semi-finals

4 WEVER Bo    15/9

3 GOUBITZ Rebekka

2 BUITENHUIS Marleen    15/7

TALBOT Laura

Final

BUITENHUIS Marleen
   15/11
TALBOT Laura



NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Meisjes [2000-2001]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 5 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 TALBOT Laura RAPIER 1.000 16 20 qualifiée
2 BUITENHUIS Marleen PORTHOS 0.750 8 18 qualifiée
3 GOUBITZ Rebekka RANA 0.500 -3 10 qualifiée
4 WEVER Bo SURTOUT 0.250 -3 12 qualifiée
5 FRIJNS Jiska SURTOUT 0.000 -18 2 qualifiée
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NJK 2013/2014
Sabel Pupillen Meisjes [2000-2001]

Duiven
14/15 juni 2014

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: VAN CANN

V/M ind. TD rg
WEVER Bo SURTOUT  V  3  4  0 0.250 -3 12 4
FRIJNS Jiska SURTOUT  0  0  1  1 0.000 -18 2 5
GOUBITZ Rebekka RANA  V  V  0  0 0.500 -3 10 3
BUITENHUIS Marleen PORTHOS  V  V  V  3 0.750 8 18 2
TALBOT Laura RAPIER  V  V  V  V 1.000 16 20 1
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NJK 2013/2014
Sabel Cadetten Gemengd [1997-1999]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club date
1 THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE 1997
2 BOS Mathijs DÉROPEMENT 1997
3 BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT 2000
3 OBDEIJN Bente DÉROPEMENT 1999
5 FAAS Quinton SURTOUT 2000
6 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN 1998
7 HOLWEG Bas DÉROPEMENT 1998
8 IMMING Tim DÉROPEMENT 1999
9 GIMBRÈRE Alexander DÉROPEMENT 1999

10 FRANSMAN Tim P.S.V. 2000
11 VAN ALPHEN Jonas P.S.V. 2001
12 VAN CAMPEN Jack SCARAMOUCHE 1998
13 MOLEWIJK Max DÉROPEMENT 1998

1e meisje 14 TALBOT Laura RAPIER 2000
15 BUSER Jimi RAPIER 2000
16 KUSTER Aloys SCARAMOUCHE 1998
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NJK 2013/2014
Sabel Cadetten Gemengd [1997-1999]

Duiven
14/15 juni 2014

page 1/1

1 BOS Mathijs

Tableau of 16

16 KUSTER Aloys    15/2

9 FRANSMAN Tim

8 HOLWEG Bas    15/13

5 OBDEIJN Bente

12 VAN CAMPEN Jack    15/2

13 MOLEWIJK Max

4 DE RUITER Job    15/6

3 THEIJSSEN Rik

14 TALBOT Laura    15/2

11 IMMING Tim

6 GIMBRÈRE Alexande    15/8

7 BOUWMAN Dirk-Jan

10 VAN ALPHEN Jonas    15/8

15 BUSER Jimi

2 FAAS Quinton    15/8

BOS Mathijs

Tableau of 8

HOLWEG Bas
   15/7

OBDEIJN Bente

DE RUITER Job
   15/7

THEIJSSEN Rik

IMMING Tim
   15/2

BOUWMAN Dirk-Jan

FAAS Quinton
   15/10

BOS Mathijs

Semi-finals

OBDEIJN Bente

   15/13

THEIJSSEN Rik

BOUWMAN Dirk-Jan

   15/6

BOS Mathijs

Final

THEIJSSEN Rik

   15/9
THEIJSSEN Rik



NJK 2013/2014
Sabel Cadetten Gemengd [1997-1999]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 BOS Mathijs DÉROPEMENT 1.000 19 25 qualifié
2 FAAS Quinton SURTOUT 1.000 15 20 qualifié
3 THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE 1.000 10 20 qualifié
4 DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN 0.800 9 22 qualifié
5 OBDEIJN Bente DÉROPEMENT 0.750 8 17 qualifié
6 GIMBRÈRE Alexander DÉROPEMENT 0.750 3 16 qualifié
7 BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT 0.600 9 21 qualifié
8 HOLWEG Bas DÉROPEMENT 0.500 0 16 qualifié
9 FRANSMAN Tim P.S.V. 0.500 -6 10 qualifié

10 VAN ALPHEN Jonas P.S.V. 0.250 -2 14 qualifié
11 IMMING Tim DÉROPEMENT 0.250 -5 12 qualifié
12 VAN CAMPEN Jack SCARAMOUCHE 0.200 -10 12 qualifié
13 MOLEWIJK Max DÉROPEMENT 0.200 -13 11 qualifié
14 TALBOT Laura RAPIER 0.200 -14 10 qualifiée
15 BUSER Jimi RAPIER 0.000 -11 9 qualifié
16 KUSTER Aloys SCARAMOUCHE 0.000 -12 8 qualifié
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NJK 2013/2014
Sabel Cadetten Gemengd [1997-1999]

Duiven
14/15 juni 2014

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: GOOSSENS

V/M ind. TD rg
HOLWEG Bas DÉROPEMENT  4  V  2  V 0.500 0 16 3
GIMBRÈRE Alexander DÉROPEMENT  V  V  1  V 0.750 3 16 2
BUSER Jimi RAPIER  4  1  3  1 0.000 -11 9 5
THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE  V  V  V  V 1.000 10 20 1
VAN ALPHEN Jonas P.S.V.  2  3  V  4 0.250 -2 14 4

Poule No 2
Arbitre: ROESINK

V/M ind. TD rg
BOS Mathijs DÉROPEMENT  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MOLEWIJK Max DÉROPEMENT  1  V  1  0  4 0.200 -13 11 5
VAN CAMPEN Jack SCARAMOUCHE  0  4  1  2  V 0.200 -10 12 4
BOUWMAN Dirk-Jan SURTOUT  3  V  V  3  V 0.600 9 21 3
DE RUITER Job HOLLANDSCHERMEN  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
TALBOT Laura RAPIER  0  V  2  0  3 0.200 -14 10 6

Poule No 3
Arbitre: MIDDELVELD

V/M ind. TD rg
OBDEIJN Bente DÉROPEMENT  V  V  2  V 0.750 8 17 2
IMMING Tim DÉROPEMENT  1  4  2  V 0.250 -5 12 4
FRANSMAN Tim P.S.V.  0  V  0  V 0.500 -6 10 3
FAAS Quinton SURTOUT  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KUSTER Aloys SCARAMOUCHE  3  2  2  1 0.000 -12 8 5
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NJK 2013/2014
Sabel Junioren Jongens [1994-1996]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement général (ordre des rangs - 4 tireurs)
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rg nom prénom club date
1 OBDEIJN Bente DÉROPEMENT 1999
2 THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE 1997
3 BOS Mathijs DÉROPEMENT 1997
3 GIMBRÈRE Alexander DÉROPEMENT 1999
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NJK 2013/2014
Sabel Junioren Jongens [1994-1996]

Duiven
14/15 juni 2014

page 1/1

1 OBDEIJN Bente

Demi-finales

4 GIMBRÈRE Alexander    15/0

3 BOS Mathijs

2 THEIJSSEN Rik    15/10

OBDEIJN Bente

Finale

THEIJSSEN Rik
   15/13
OBDEIJN Bente



NJK 2013/2014
Sabel Junioren Meisjes [1994-1996]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement général (ordre des rangs - 4 tireurs)
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rg nom prénom club date
1 SMITS Sophie DÉROPEMENT ###
2 JANSSEN Jana LA RAPIÈRE ###
3 HOFMAN Henriette SCARAMOUCHE ###
3 VAN DER LINDE Lisa DÉROPEMENT ###
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NJK 2013/2014
Sabel Junioren Meisjes [1994-1996]

Duiven
14/15 juni 2014

page 1/1

1 SMITS Sophie

Semi-finals

4 VAN DER LINDE Lisa    15/3

3 HOFMAN Henriette

2 JANSSEN Jana    15/10

SMITS Sophie

Final

JANSSEN Jana
   15/8
SMITS Sophie



NJK 2013/2014
Sabel Junioren Gemengd [1994-1996]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 8 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 OBDEIJN Bente DÉROPEMENT 0.857 22 33 qualifié
2 SMITS Sophie DÉROPEMENT 0.857 17 32 qualifiée
3 THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE 0.714 15 33 qualifié
4 BOS Mathijs DÉROPEMENT 0.714 7 30 qualifié
5 HOFMAN Henriette SCARAMOUCHE 0.429 -2 22 qualifiée
6 JANSSEN Jana LA RAPIÈRE 0.286 -15 15 qualifiée
7 VAN DER LINDE Lisa DÉROPEMENT 0.143 -21 11 qualifiée
8 GIMBRÈRE Alexander DÉROPEMENT 0.000 -23 12 qualifié
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NJK 2013/2014
Sabel Junioren Gemengd [1994-1996]

Duiven
14/15 juni 2014

Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: PLANTINGA, VAN CANN

V/M ind. TD rg
BOS Mathijs DÉROPEMENT  V  V  V  V  V  2  3 0.714 7 30 4
HOFMAN Henriette SCARAMOUCHE  2  V  V  2  V  2  1 0.429 -2 22 5
GIMBRÈRE Alexander DÉROPEMENT  3  1  2  3  3  0  0 0.000 -23 12 8
VAN DER LINDE Lisa DÉROPEMENT  3  1  V  0  2  0  0 0.143 -21 11 7
THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE  4  V  V  V  V  4  V 0.714 15 33 3
JANSSEN Jana LA RAPIÈRE  1  2  V  V  0  2  0 0.286 -15 15 6
SMITS Sophie DÉROPEMENT  V  V  V  V  V  V  2 0.857 17 32 2
OBDEIJN Bente DÉROPEMENT  V  V  V  V  3  V  V 0.857 22 33 1
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